
UCHWAŁA NR 34/1827/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością 
stanowiącą własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę ENERGA-OPERATOR SA z siedzibą w Gdańsku Oddział  
w Toruniu na dysponowanie na cele budowlane nieruchomością stanowiącą własność 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego położoną w obrębie Stary Toruń, gmina Zławieś 
Wielka, oznaczoną geodezyjnie jako działka ewidencyjna nr 279/80 o pow. 4,6326 ha,  
KW nr TO1T/00071298/3, na ułożenie kabli energetycznych niskiego napięcia 0,04 kV oraz 
szafki kablowej typu P1-Rs/LZV/LZR/F, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Harmonogram prac, termin i warunki ich realizacji należy uzgodnić  
z użytkownikiem nieruchomości – Regionalnym Ośrodkiem Edukacji Ekologicznej  
w Przysieku Spółka z o.o. 
 

§ 3. Obowiązek uporządkowania terenu oraz pokrycia ewentualnych szkód ciąży  
na inwestorze, bezzwłocznie po zakończeniu prac budowlanych. 
 

§ 4. Niniejsza zgoda obowiązuje przez okres 2 lat od dnia podjęcia uchwały. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 


